



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Magdalena Grzywacz

---

## Zawkrze zremisowało z Gwiazdami Polskiej Siatkówki

Publikowane od  
06.03.2017 00:00:00

Publikowane do  
06.04.2017 00:00:00



Sobotę 4 marca br. okrzyknięto w Mławie świętem polskiej siatkówki. O 12:00 w muzeum otwarta została wystawa „Historia Polskiej Siatkówki”, a o 14:00 w hali I LO im. Stanisława Wyspiańskiego zawodnicy KS Zawkrze Mława rozegrali mecz z Gwiazdami Polskiej Siatkówki.

Mecz był towarzyski, a towarzystwo doborowe. Naprzeciw młodych zawodników „Zawkrza” stanęli gracze z różnych składów i roczników, których połączył sukces siatkarski i miłość do tej gry.

Team Gwiazd poprowadził trener Waldemar Wspaniały. W składzie jego drużyny znaleźli się m.in. Ryszard Bosek, Jarosław Szalpak, Paweł Papke, Ireneusz Nalazek, Leszek Urbanowicz, Zbigniew Lubiejewski, Paweł Kuciński, Grzegorz Skrzecz (bokser, ale miłośnik siatkówki), Zygmunt Chajzer, Łukasz Kadziewicz, Maciej Dobrowolski. Każdy wystąpił w koszulce reprezentacji narodowej opatrzonej swoim pseudonimem.

Nie zabrakło kilku odważnych akcji, poświęcenia ze strony zawodników, ale także zabawnych sytuacji, jak choćby ta, z końcówki drugiego seta, gdy przegrywające Gwiazdy wystawiły na parkiet cały skład – łącznie z rezerwami. Mimo to Zawkrze „wbiło” im piłkę setową i tym samym zakończyło pojedynek sprawiedliwym remisem 1:1.

Gośćmi honorowymi imprezy byli prezes Polskiego Związku Piłki Siatkowej Mirosław Przedpełski i najstarszy reprezentant Polski w siatkówce - hrabia Juliusz Karcki.

- Dla Mławy to duże wydarzenie, móc gościć takie sławy siatkarskie. Bardzo cieszymy się, że udało nam się to wszystko zorganizować i że nasi mieszkańcy mieli taką gratkę – podkreśla Grzegorz Morawski, prezes KS Zawkrze Mława, jeden z organizatorów siatkarskich wydarzeń.

Honorowy patronat nad nimi objął Sławomir Kowalewski, Burmistrz Miasta Mława.

**Magdalena Grzywacz/Rzecznik Prasowa UMM**











































---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/arttykul/zawkrze-zremisowalo-z-gwiazdami-polskiej-siatkowki>